IMEPCOHAJIBHBIN COCTAB NEJJATOTHYECKHUX PABOTHUKOB
MBOY «Cusunckas COII»
MecTo oOpa3oBaTe/ibHOI aesATeJbHOCTH ¢. CuBa, yi. Jleauna, 57
Ha 1 centsa0ps 2023 roa

CocraB nmegarormyeckKux paﬁoTHI/IKOB, peaim3yeMbIX 06pa30BaTeJILHyIO nporpamMmy OCHOBHOI'O 001mero 06pa30BaHI/IH

Ne IIpenogaBaembie JaHHbIe 0
YpoBeHb N
O0mmii y4yeOHbIe NOBbILLICHUH
JoKHOCTD, o0pa3oBaHus, IMenaror "
KBanupukaumon crax . Yuénoe npeaMeThl, kBaJnpukanumn/
D.1N.0. npenoaaBaeMbl HanpasBJieHUe HYeCKuil
Hasl KaTeropus 3BaHue KYPCBI, npogeccuoHaIbH
e mpeaMeThbl | MOATOTOBKH U (WJIH) CTaK .
AUCIHHIIMHBI oit
CHeNUAIbHOCTH
nepenoaroToBKe
1 Asatos JIeOHHT Vaurens, Bricuiee, yuurtens [TepBas 17 dusuka 2023 .
¢busuka u bv3uky u KaTeropus 17
Brnagumuposuu i
nHpopmatrka nH(pOpPMaTUKH 25.10.2022
2 Asanosa Obra VYuurens, Beicmee, yunrens IlepBas 18 AHTTIMACKHAN SI3bIK 2022 r.
ANeKCAHPOBHA AHTJIMCKUN bus3uky u KaTeropus, 18
P S3BIK AHTJIUHCKOTO SI3bIKA 25.10.2022
3 Cpexee CootBeTcTBHE 28 Texnonorus
AtkonOB [lenuc Vuurtens, oo (becEHOHanLHoe 3aHUMaeMOM 13
CepreeBuu TEXHOJIOTHUI pI/ITeJ'IB TeXHOJ'IOFI/II:I NOJDKHOCTHU
YA 27.12.2022
4 AXMET3SHOB T Cpennee CootBercTBHE 34 N30, uepuenue 2022 1.
’ npo¢eCCHOHAIBHOEC, 3aHUMaeMOu
Panux 1300pa3uTEIHLHO 26
l'azumoBuu € UCKYCCTBO XY OHHE AOTKHOCTH
0(hOpPMUTEIH 30.05.2022
5 Xumus , Moii T1K, 2023 1.
basaposa Bricuiee, yuntens Boicias 32 OcHOBBI
JIroopmuia Yuurenn, XuMus » Y KaTeropust 32
OMOJIOTHH U XUMHH HCCIIE0BATENbCK
CepreeBHa 21.02.2019 .
OH J1eTEeNIbHOCTU
6 Badgeesn [TepBas buonorus 2023 r.
i — Yyurens, Beiciiee, yuurens KATErOpH 22 15
ouomorus OMOJIOTHH U XUMHH ’
Nnpruzosuu 22.03.2022
7 VanTers Cpennee CootBeTcTBHE dusKynpTypa 2023 1.
Boxakos Cepreit ¢)H3HHCCK£1H npoeccuoHalbHOE, 3aHUMaeMOH 8
HBanoBuu KyJIbTYpa negaror JIOJKHOCTH,

JOTIOJIHUTEIILHOTO 25.09.2018



10

11

12

13

14

15

16

Bosnor
I'enpuerra
BukroposHna

lanctsan Odenus
AnkoBHa

T"anpkoBa Onera
ApkaspeBHa

T"aueros
Brnagumup
AJjekceeBuu

['pumumna
T'anuna
AneKkcaHJIpoBHA

HemeneBa
Mapus
MuxaiinoBHa

JlepOukoBa
Enena
Banentunosna

epennsen
Cepreit
AnexcaHIpoBUY

Wrnammnz KOpuit
IOpbeBuu

Jupexrop;

VYautenn,
PYCCKHU SA3BIK U
auTeparypa
VYautenn,
AHTTUUCKUH
SI3BIK

Yuurtens,
TEXHOJIOTHS

Yuurtens,
HUCTOpHUS

Vaurtens, XUMHS

VYuurens, Briciee,
HUCTOpUS, Ie1aroTH4ecKoe
o01ecTBoO3HaHU 00pa3oBaHKE, MUPOBAs
e, OJIHKHP, XyJ105)KECTBEHHAs

MXK KyJIbTypa
Yuutens, Bricuiee, yuurens
PYCCKHUU A3BIK U | PYCCKOTO SI3bIKa U
nuTeparypa JIUTEPATYpPhI
Yuutens,
Bricuiee, negaror mno
busnueckas o
(buznueckoi KyabType
KyJlbTypa
Briciiee,
Yuutens,
MeIaroru4eckoe
uHpOpMaTHKa

oOpa3oBaHus B
obmactu
(GU3KYIBTYpHO-
03JI0POBUTEIIBHOM
JeSTeIbHOCTH

Briciiee, yuurens
PYCCKOTO sA3bIKa U
JIUTEPATYpPhI

Bricmree,
MeIarOTHYECcKOe
o0pazoBaHue
Cpennee
npodeccroHalibHOE,
YUUTENb TPYyJa
Bricuiee, yuurtens
HCTOPHH,
OOIIIECTBO3HAHUA,
COBETCKOTO IpaBa

Bricuiee, yuurtens
OMOJIOTUHY U XUMUU

oOpa3oBaHue

Bricmas
KaTeropus,

17.12.2020

He nomnexut
aTTecTalnuu

[IepBas
KaTeropus,

26.01.2021

IlepBas
KaTeropus,

28.03.2023

He nomnexur
aTTecTaluu

CoOOTBETCTBHE
3aHUMaeMOU

JOJDKHOCTH,
27.10.2023

Bricmas
KaTeropus,
17.01.2019

CooTBeTCTBHE
3aHUMaeMOM
JIOJDKHOCTH,

30.05.2022

CooTBeTCTBHE

3aHUMaeMOM
JIOJDKHOCTH

9
Pycckuii s13b1k
Jluteparypa
29 29
AHTTTHACKHAN S3BIK
4 4
Texnonorus
41 31
Hcropus
34 34
OTIUYHUK Xumus
42 42 HapOJIHOTO
MIPOCBELICHUS
Ucrtopus,
OO1ecTBO3HAHUE,
7 7 OIHKHP, Moii
[Tepmckuii kpait
Pycckuit s3bIkK,
25 25 Jluteparypa
PuskynpTypa
19 19
WNudopmaruka,
2 OCHOBEI
15 HCCIIEA0BATENbCK

2022 1.

2022 r.

2022 r.

2022 r.

2023 r.

2023 1.

2021 r.

2022 r.



17

Urnammuna
TaTtpgua
AnekcaHIpoBHA

18

Urnammaa
Hanexna
I'eoprueBna

19

NuetoBkun
Hennc
Hukonaesuu

20

Kunanos Cepreii
AJekcaHIpoBUY

21 Konaxosa Onecs

PammnoBHa
22
Konsiesa Mapus
bopucoBna

23 KomenkoBa
Nuna

3aMecTUTEID
TMPEKTOpa

Yautenn,
MaTeMaTHKa

Yuurtens,
aHTINIACKUT
SI3BIK

VYuurens,
dbuzuveckas
KyJIbTypa

Yuutens,
(dbuzndeckas
KYJIbTypa

Yuutens,
AHTJIUUCKUH
SI3BIK

Yuutens,
ounonorus

Yuutens,
MY3bIKa

Cpennee
npodeccuoHanbHOE,
YUYUTCIIb MAaTCMAaTUKH
OCHOBHOM1 001ei
HIKOJIbI

Bricmree,
IICUXOJIOTUYECKOE
COTIPOBOXKJICHHE
00pa3zoBaHus JIUII C
npobieMaMu B
pasBuTUH

Briciiee, memarorvuka
M TICUXOJIOTUS
JIOIIKOJIbHAS

Cpennee
npodeccuoHaIbHOE,
YUUTEb (PU3NIECKON

KYJIBTYpBI C
JOIOJIHUTEILHOI
IMOJITOTOBKO
OpraHu3aTop
HIKOJILHOTO TypU3Ma

Cpenuee
npodeccuonanpHOe
oOpa3oBaHue, reaaror

1o (pU3HIECKOU
KYJIbTYpE U CIOPTY

BLICIJ_Iee, YUUTCIIb
AQHTJIMMCKOTO S3bIKa

Briciee, yuunrenb
OHOJIOTUY U XUMUU

Briciiee,
eIarornyeckoe

27.10.2023

Bricmas
KaTeropus,

17.03.2022

CoOOTBETCTBHE
3aHUMaEeMON
NOJDKHOCTHU

27.10.2023

CooTBeTCTBHE
3aHUMaeMoOH
JIOJIDKHOCTH,

25.10.2022

He nmomiexur
aTTeCTallluu

Bricmas
KaTeropus,
15.12.2022

Bricmas
KaTeropus,
21.11.2019

IIepBas
KaTeropus,

18

38

15

17

39

15

36

17

39

OM ACATEILHOCTH,

Texnonorus
Maremartuka,

Marematuueckas

rPaMOTHOCTD

Ou3KyIbTypa

Ou3KyIbTypa

AHTIIUUCKUN SA3BIK

buosorns

2023 1.

2022 r.

2022 r.

2022 r.

2022 r.

2022r.



24

25

26

27

28

29

30

31

BenunamunoBHa

MakapoBa
Hanexna
Hukonaesna

Masnsnesa
Haranps
Huxkomaesuna

MockBruHa
Hpuna
BanoBsHa

Hesosmu Bukrop

MBanoBuu

Hexkpacosa
JIx000BBb
AHaTtoJibeBHA

HoBocémxosa
CaeTiiana
CepreeBHa

[Tapmakosa
Enena
MenenTreBHA

IIepBakoBa
Exkarepuna

Y4utenn,
MaTeMaTHKa

VYautenn,
MaTeMaTHUKa

Vautenn,
HUCTOpHS,

00IIIECTBO3HAHA

€

Yuurtens,
reorpadus,
OBX

VYuurens,
¢duzuka

Ilenaror-
IICUXOJIOT,
YUUTEIb

PYCCKOTI'O A3BbIKA

U JTUTEpaTyphl

Yuutens,
¢buznueckas
KYJIbTypa

Yuutens,
AHTJIUUCKUN

oOpa3oBaHue,
MY3BIKaJIbHOE
obOpa3oBaHue

Bricmree,
NeIarOTHIECKOE
o0OpazoBaHue

Briciiee, yuurens
MaTeMaTHKH

Beicmiee, ncropux

Briciiee, reorpad,
MPeTo1aBaTelb
reorpaduu

Bricuiee, yuurtens
MaTeMaTHKH

Bricmiee, nicuxosior,
MIPETo/1aBaTeIb
TICUXOJIOTHH

Cpennee
npodeccruonansHoe,
YUUTEh (PU3HUECKOTO
BOCIIUTaHHS
0011e00pa3oBaTeITbHO
W LIKOJIBI
Briciiee,
MeJarorunueckoe

28.01.2020

CooTBeTcTBHE
3aHUMaeMON
JIOJKHOCTH,

25.10.2022

Bricmas
KaTeropus,

15.03.2018

Bricmas
KaTeropus,

17.10.2019

CoOOTBETCTBHE
3aHUMAaEMON
JIOJDKHOCTH,

28.05.2021

Bricmasn

KaTeropus,
21.11.2019

He nmomiexur
aTTeCTallluU

IlepBas
KaTeropus,
23.10.2018

IIepBas
KaTeropus,

19

14

30

33

37

27

39

12

14

23

30

33

37

39

12

Marematuka

Maremartuka,
MaTeMaTHudecKas
rPaMOTHOCTD

Hcropus,
OO1ecTBO3HaHUE,
Mot Ilepmcknii
Kpau
I'eorpadusa. ObX

[TouétHri dusuka

pPabOTHHK
chepsr
00pazoBaHus
PO

Pycckuii A3bIK,
auTepaTypa

PuskynpTypa

AHTIIUACKUN A3BIK

2023r.

2023r.

2023r.

2021r.

2023r.

2023r.

2022r.

2023r.



CepreeBHa SI3BIK oOpa3zoBanue 25.10.2022
32
IIepmsaxoBa [IepBas
Yuurerns, Bricuiee, yuurens
Enena MaTeMaTHKa MaTeMaTUKH Kareropus,
MuxaiinoBHa 24.11.2020
33 CooTBeTcTBHE
[ToBapHuubIHA VYautenn, Briciiee, yuurens .
N 3aHHMaeMOM
CgernaHna PYCCKHUU A3BIK U | PYCCKOTO SI3bIKA U
AnToHOBHA JIUTEparypa JIMTEPATypPhI AOIDKHOCTH,
patyp patyp 25.10.2020
34 CoOTBETCTBHE
Pycenxux apbs Vaurenn 3aHIMaeMOM
yeer Hap ’ Briciee, reorpadus
HBanoBHa reorpadus JIOTKHOCTH,
22.10.2019
35 CooTBeTCTBHE
Panocrena Bricee, yaurens .
Vaurens, " 3aHUMAaeMOM
Jronmuna MaTeMaTUKN CPEAHEN
AJTeKCEeBHa MaTeMaTHKa KOS JIOTKHOCTH,
20.01.2021
36 Briciree, mcuxoJior, Bricnias
Pynenko Enena Ilenaror-
AHATONLCRHA CHXOLOL MperoiaBaTenb KaTeropus,
TICUXOJIOTHUH 16.03.2022
37
CenuBepcroBa Yuurens, Bricuias
N Beicwiee, yuntens
JIxo00BB aHMIMHCKAR | a3niKa KaTeropus,
PumoBHa SI3BIK p 20.01.2022
38 CoitoBbéBa
Yuutens, Bricuiee, yuurens He nognexut
Anacracus nHpopMaTuka uH()OpMaTUKH aTTecTaluu
EBrenneBHa p p
39 CooTBeTCTBHE
Tyxunkuna VYyurens, Bricuiee, yuurens .
N 3aHUMaeMOM
Hennu PYCCKUU A3BIK U | PYCCKOTO SI3bIKa U
BukropoBna IuTeparypa JATEPaTypPhI AOILKHOCTH,
P patyp patyp 30.05.2022
40 Cpennee
Tymansn Mpuna Yyurens, pent Beicias
npo¢eccHOHAIBHOE,
AnekcaHJIpoBHA MY3bIKa KaTeropus,
YUUTENb MY3bIKH U

33

32

46

28

38

27

32

ITouétHEIi Martematuka,
pabotHuk | Maremaruueckas
30 cepbl IPaMOTHOCTh
00pa3zoBaHus
Poccuiickoit
denepauuu
Pycckuit s3bIk,
Jluteparypa
32 paTyp
I'erpadus
6
MaremaTtuka
43
18
«[Toy€THbIN |AHTIIMIACKUH A3BIK
pabOTHHK
38 o01ero
o0pazoBaHus
PDy
0
Pycckuit s3bIkK,
auTeparypa
27 patyp
My3bika
32

2023r.

2023r.

2023r.

2023r.

2022r.

2023r.



TIICHUA

Bricmiee, mcuxoior

41 Cpennee Ou3KyIbTypa 2023r.
npogeccruoHalbHOE
pod > | CootBercTBHUEC
YTOUkuH Yuuresns, YUUTENb (PU3UIECKOU N
3aHUMaeMOM
Bnagumup ¢buznveckas KYJIBTYpbI 48 44
CeMmeHOBHY KyJIbTypa AOIDKHOCTH,
YIRTYP .| 25.10.2020
Briciree, cormmanbHBIN
negaror
42 Cpennee AHTTIUICKUH SI3BIK 2023r.
npodeccruoHalbHOE
Vautenn, pod N ’
[llerena Enena « o |yuwrens aHrnuickoro | He momiexur
AHTJIMHACKUI N 17
HukonaesHa I3BIK SI3BIKA OCHOBHOU aTTecTalluu 17
00111€00pa30BaTEIHHO
W IIKOJIBI
43 IIInToeBa Bricmas MaremaTuka 2023r.
VYuaurens, Bricmiee, 6uznec-
Harasbs MaTeMaTHhKa nHpopmatuka Kareropis, 19 12
UsanosHa P 21.10.2021
44 Cpennee OO1ecTBO3HAHNE 2023r.
npodeccuoHanbHOE,
Yuurens, YUUTENb UCTOPUU
. Beicmas
[IneikoBa Bepa HUCTOPHS U OCHOBHOM 15
CepreeBHa | 001I€CTBO3HAHU | 00II€00pa30BATEIHHO kareropis, 13
. 16.02.2023
e ¥ IIKOJIBI
Bricuiee, momuTosnor
45 [TouéTHpIit Pycckuii s3bIK, 2023r.
[yxnuHa VYyurens, Beiciiee, yuurens Beicmas paboTHUK Jluteparypa
TaTesiHa PYCCKHI SI3BIK M| PYCCKOTO SI3bIKa U KaTeropus, 33 32 o01mero
[InaToHOBHA muTeparypa JUTEpaTypbl 17.11.2022 o0pazoBaHus

PD






